ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

REITORIA - FUNDAÇÃO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 06/2018

RESULTADO DA ENTREVISTA - SEGUNDA FASE E RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BIBLIOTECÁRIO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2018

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada por meio da Portaria/Reitoria nº 31, de 13 de setembro de

2018, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Entrevista – Segunda Fase e Resultado Final do

Processo Seletivo para Seleção de Bibliotecário da Universidade de Gurupi - UnirG, considerando o Item 7 do Edital nº

01/2018.

7. DO RESULTADO
7.1 O resultado final será o somatório das notas atribuídas nas duas etapas (análise curricular e

documental e na entrevista).

7.2 A classificação será em ordem decrescente e a convocação será realizada, dentro do número de vagas,
ao candidato com a maior nota.

1. RESULTADO FINAL

NOME
¹N. A. C.

e D.
²N. E.

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Eline Flaura Alves Coelho 14,0 19,35 33,35 1º Aprovada

Jéssica Andrade Figueiredo 2,5 19,27 21,77 2º Classificada

Fernanda Amanda Rodrigues Vieira 5,5 11,50 17,00 3º Classificada

Agnes Mendonça Teixeira 5,0 ------ 5,00 -------

Desclassificada

Subitem 5.2.7 do

Edital 01/2018

 ¹NOTA ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL – PRIMEIRA - FASE;

 ²NOTA ENTREVISTA – SEGUNDA - FASE

2. O candidato aprovado deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos, no Centro Administrativo da

Fundação UnirG, localizado na Avenida Pará nº 2432 – Bairro Engenheiro Waldir Lins II, Gurupi/TO, CEP: 77423-

250, no prazo de 6 dias úteis, munido da documentação que segue relação anexa, para efetivação da contratação

temporária.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, 03 de outubro de 2018.

Saulo Maurício Mendes Portilho

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado – Bibliotecário Coordenador

Portaria/Reitoria nº 31/2018

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

REITORIA - FUNDAÇÃO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 06/2018

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BIBLIOTECÁRIO DA

UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

ANEXO I

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO

Data: ____/_____/_____

Nome : __________________________________

Cargo:___________________________________

1- (    ) Atestado do Exame Admissional (agendar no Departamento de Recursos Humanos):

2- Xérox autenticado dos seguintes documentos:

(     ) Carteira de Identidade;

(     ) CPF;

(     ) Título Eleitoral;

(     ) Comprovante da última votação ou outro documento que comprove regularidade com a justiça eleitoral;

(     ) Carteira de Trabalho e Previdência Social – CPTS (data de emissão, número e série);

(     ) Certificado de Conclusão de Ensino Médio e Histórico Escolar;

(     ) Certificado de Conclusão de Ensino Superior e Histórico;

(     ) Certificado de Conclusão de Pós-Graduação e Histórico;

(     ) Certidão de Nascimento ou Casamento;

(     ) Certificado de Alistamento Militar ou de Reservista, (sexo masculino);

(     ) Cartão PIS/PASEP;

(     ) Comprovante de endereço;

(     ) Certidão de nascimento dos dependentes e cartão de vacinação daqueles que tem até 7 anos de idade. Caso o

dependente tenha entre 7 e 14 e esteja estudando deverá apresentar uma declaração escolar.

(     ) Registro no Conselho de Classe (CRB)

3 – (    ) 01 foto 3*4 recente;

4 – (    ) Número da Conta  Corrente  (Caixa Econômica Federal – CEF)

5 – (    ) Situação Funcional (preenchimento no RH)

6 – (    ) Declaração de Acumulação de Cargos Públicos (preenchimento no RH)

Contatos

e-mail: rh@unirg.edu.br

Fone: (63) 3612-7682

mailto:rh@unirg.edu.br